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B Arfh: 63.40 T (64-A)
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SOUTHWEST SECURITIES

N
-

Erirkmx, ASMHERKaRKE

B EXR

LR N A 2021 FHFM. 2021 N8 EABIK 9210, Rk
43.6%, 3 Q1-Q4 F IR A H 25.7%/58.4%/36.4%/50.7%, 5 %R H%
BRmpASE, 21 )3 80441 78617 T, Rk 71%; Q434 #1014 717
W, RHdas, B4R GE AT,

BRI AR, RERSEKEL. N8 LAE A 249%, FTH 0.6pp, £A1%
T £ %R0 T RMFNME LKBER T ARER, ERRFAE, L PRER
£ & REHTABALAF5H] % 22.9% (-0.1pp) . 34.7% (-4pp) . 35.9%
(+2pp) ; 2 W IMEFE, #2415 % 20.4%, B Heis 2.5pp, M 4524 % 33.9%,
Bl 3% 1pp. M4 SR AL E— w42 % Lhis) THEALAE, FAE T |, 21
F R RN 15.4%, Flrbr ) 1.7pp, 3 P45E 5% R 16 52 % B R R R E]
W %% ME 5 %1% 5.8% (-0.4pp) /6.1%(-0.3pp)/2.8% (-0.6pp) /0.9%(-0.5pp).
21 NS PR ALEH 15.8% (-5.7pp) « £ SFEEH AT, 215084 41%
# 8.5%, RISt 1.4pp, BFIfHAE4E.

BEEREBFAHIEAKRKEHRAE. 21 F 0SSR TR E L 6.2
1L (+28%) /3.1 12T (+90%) , SM4HHELMSF AR BIg K, RS HR
Ko AR %A, KA 152 LB K 2.2 12 7 (+156%) /0.9 12 . (+15%) ,
NN BIT R R % 8 TEEFKERFH. ok h, 21 FN3KE
B B IR R T B R A I H R 77127 (+43.8%) /112 T (+13.7%)
/0.51¢ 7. (+228.5%) .

SRBELRY, FARIEEHES. 2021 FNE A& EIZTRETES A
111 (+126.7%) [21C7 (+74.5%) , Bk & A4 35.5%/64.6%. %
TFREF, »HAMRKEI L1 (+193%) , T1/ET#k 0.9, RiE%
L. NMERE @ 21 FAAZMBAIVEHSH» A H 30 £ (+6 &) /196
K (B1ER) , AL HH 0.311 (+21.8%) /0.6 1L (+11.8%) ,
R E A TR,

BAFM 57N it 8] 2022-2024 F EPS - #1 4 1.81 T, 2.48 A=
3.19 T, B PES A4 304&. 22454 1745, * BRHFENIEE T K+
SRR BN B RIZANBRBF A A — R 52, AETIbNa A, 4T nE)
22 5F 3545 16, BN 63.4 7T, ARBELT “BH 4.

0 AR TLEFERXTAAIMOGRIE; AT LTS b6y M e; JCREFNGRE,
IR A 2021A 2022E 2023E 2024E
ZALEAN (FF L) 923.26 1256.60 1613.01 2000.42

Wk E 43.64% 36.11% 28.36% 24.02%
3 & N 84 A (B A L) 78.61 120.59 165.27 212.79

Wk E 70.99% 53.39% 37.05% 28.75%
AR E EPS (L) 1.18 1.81 2.48 3.19
% % F I E % ROE 16.78% 22.62% 3.53% 28.78%
PE 46 30 22 17
PB 7.79 6.84 5.86 4.94

HIEENR: Wind, &HhiE R

B HIEFRFRL T

AT AR

Pk iE5: S1250517080002
% 3% : 023-67511807

Wk FA : exin@swsc.com.cn

CREEEX

—— i

— /7100
155%

121%
88%

55%

2%

-12%

21/4 21/6 21/8 21/10 21/12 22/2 22/4

RIERR : FRRIE

B AUCRE) 0.67
B A BR(LRR) 0.67
52 J& P A A () 21.45-54.71
B AL ) 36.49
BF EULR) 11.86
AL H () 7.03
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1 EERET LK, LgFHHEK

BEARE, LB KRR, AR RA, 2016-2021 5 3] Bl A 4.3 1003 Kk
F) 2021 fF 49 9.21e7, 3 AL A KEKXF 16.5%. 2021 5F Tl L5 F A K 43.6%,
A KA F e A8 H A AR 2015-2021 F £ A FH Rk A 10.6%. 2021 F i EF R
¥ K 71%3A 2] 0.810 L, B MA 4 Al 38k & F Aok EiT A4,

B 1: 2016-2021 A& &K (faL) AR B 2: 2016-2021 % &) 384 A (L) A3k
10 1 - 50% 0.9 1 - 80%
9 A 0.8 A ; - 70%
8 1 [ 40% 07 1 - 60%
7 | . ] L 50%
6 | ’ 30% g-g - 40%
5 A - 30%
451 = L 20% 0a ] l ' [ oot
3 L 10% 0.3 - I I 100%
0.2 - 0%
2 L 0% : - -10%
1 l 0.1 A . L -20%
0 L -10% 0.0 L -30%
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021
— yoy — 1 R4 7 R (05 R yoy
KIEFR: 2-a] 04, T iE REE HIEFR: 2v 3] Ford, B iR B
BERETH I EZ B IAEF LA KT TBNE PINARG TR S
&,35 545 OEM/ODM (& Fi% 21 F 4k, Columbia5) B A4 A L &k (K4 04K) o &
Fakh, MEREEALFRTHRTHRE N, 21 FHRERXENRE RS T/BA4R L4
A wakg Ik 7.7 et (+43.8%) /11t (+13.7%) /0.5 12T (+228.5%) , =ik &b b7l
# 83.5%/11.3%/5% . % M Sr4EA, A 894K b 4 £ %38 i OEM/ODM 4 & i St & P 4 &
EkE, 2% FAHidFIM, Gooutdoors. Home Retail Group % ; A4k 4 ais2 ot
Sk (BEZEWRES) A4t BEFIMNRERST) . 2021 Foh4L 55 A4k
SR TWakEA 6.210 7T (+28%) /3.11C T (+90%) , &AL G AH 66.7%/33.2%-.
B 3: 2016-2021 8 £ &= sl N (L) B 4: 2016-2021 /> 8) Sh 44/ A AN R 3E ik
9 - 7 1 - 100%
8 1 6 A 4 | 80%
[ 5 L 60%
6 - 4 L 40%
5 3 - 20%
4 4 L 0o
3 - 2 0%
1 Jhhww bl
1 A 0 L _40%
0 | I I I [ | | 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2016 2017 2018 2019 2020 2021
LN (f27e) N (470D
LLISE Y S e YT A W S8 ) M R PR B T A e

KRR : 2N FR, Bk K KRR : 2N FR, By iE KEE
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b SOUTHWEST SECURITIES #i ‘—% g ( 603908) 2021 #‘ #‘%E l‘-s\ ‘PF

ERERHTR, BREAEZZBAMR )KL 2021 FN LA EH 24.8%, & 2016
ST o6pp, LAIETHEESHFTGHM: 1)EARESZHHRZ S LK 2016 4 26.3%
THE 11.3%, LAFREKGKEE L EILRA: 2) IR Fid % it N E Lk A EHT
AHEREHMNERH A TR, 2725 k%A, 21 FHRE/ER/BRHFLEZHE5HH
22.9%/34.7%/35.9%, % 2016 4 % %]-8.5pp/-4.4pp/+0.8pp, IR £ B FIf A R k.

B 5: 2016-2021 4 & £ AR B Ja 84 5% B 6: 2016-2021 A& EFx mHiflE

40% - 60% 1
35% 1 50%

30% -

250 - 40% 1 e—— _—

20% - 30% - \

15% A -

20% -
10% -
506 10%
0% 0% -
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021
e L R e IE e TR 0 Ay e B KT B A e Foth
K IERR: o] FIR, BofiE KA HIEFAE: Wind, & @ik #w

ot thie, BARE A AR, 2021 F N 8] 5 9 A E % 15.4%, % 2016 <+ T 4 0.9pp,
HF 2019 F kNG TR, EHRELTHE 39p. S kA, 21 FHER A E/
32 R R 4% M ES HH 5.8%/8.8%/0.9%, # 2016 <F 4 #1-3.3pp/+0.4pp/+2pp. F 32
FRELAZN AT K—K, MFFAERAZENCABRBEmIT K. EhRE, 2
8] 1721 F 4 A R H-F44, BARADRLRATTAG,

B 7: 2016-2021 &% A% B 8: 2016-2020 4/ 8 5T b\ 3] 4 A &

20% A 15% 1

) 10% +
I | | [
10% - n 0% 1 ~

| 50 4 2016 TN, ls I019 0
5% - -10% A
-15% o
0% 1 -20% A
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2504
-5% - -30% -
m— ] A RHIR -35% -
EHLGHI A o 55 3R 5 R4 MR B GRS
HIERR : 4N, B iE R H AR : 4N FH, By iE R

i 400 998 E LB 09 E B 5 34
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4 % % (603908) 2021 4 4§ 4R &It

2 BAFME A

X MR

Bk 1: BAEAFEGNH LS SR, KARQNGEMNEREHEEZALTEY, M

it 22-24 F o S| AN FE 5 A A 26.2%. 25.7%. 26.1%.

Bik2: MEKXTAE., WA EEZEHERTRS;, Mt 2022-2024 FAF I ETIK

Wk A A 25%. 20%. 16%, B 1/E3EE 5 A4 30%. 20%. 15%.

AT A B4R E, KAVFAM 8] 2022-2024 F 5 AL N AL T &

& 1: 2R HFBARARM

2021A 2022E 2023E 2024E
At

ERIR /N
yoy
Bl A
LA F
K|
BN
yoy
A
RIS
3 4K
BN
yoy
A
ESEAES
—& L
BN
yoy
A
ER k=
—&TF
PEQAN
yoy
%N
LA F
—HE
PN
yoy
R A

923.26

43.64%

693.98
24.8%

615.46
28.0%
489.76
20.4%

306.07
90.0%
202.19
33.9%

108.50
126.7%
65.25
39.9%

197.6
74.5%
136.94
30.7%

27.8
21.83%
13.89

1256.6
36.1%
940.4
25.2%

769.3
25.0%
611.6
20.5%

484.7
58.4%
326.4
32.7%

173.6
60.0%
105.9
39.0%

3111
57.5%
220.5
29.1%

34.8
25.00%
17.4

1613.0
28.4%
1199.1
25.7%

923.2
20.0%
732.1
20.7%

686.4
41.6%
464.0
32.4%

243.0
40.0%
147.0
39.5%

443.4
42.5%
316.9
28.5%

41.8
20.00%
21.0

2000.4
24.0%
1479.0
26.1%

1107.8
20.0%
875.2

21.0%

888.4
29.4%
600.1
32.5%

316.0
30.0%
189.6
40.0%

572.4
29.1%
410.5
28.3%

48.4
16.00%
24.4

N NI R @ =RO AR PA
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b SOUTHWEST SECURITIES & % g (603908) 2021 _% #_é& ‘ﬁ“ij,F

ERIES 50.12% 50.00% 49.80% 49.60%
——mE

I ON 58.5 76.0 91.2 104.9

yoy 11.82% 30.00% 20.00% 15.00%

S 38.35 50.9 60.6 69.6

ERUES 34.39% 33.00% 33.50% 33.60%
— A

IION 11.3 200.3 3105 419.1

yoy 192.27% 80.00% 55.00% 35.00%

AR 84.7 152.2 235.3 316.4

ERUES 23.88% 24.00% 24.20% 24.50%
%
Il ON 1.7 2.6 34 4.2
yoy 105.95% 50.00% 30.00% 25.00%
A 2.0 2.3 3.0 3.8
ERUES -17.34% 10.00% 10.00% 10.00%

HEFF: Wind, D@k

Tk a] rE, AATAR AR L SeEID AR, KB EEATILN G, FEILFEA
SEEF KL EEL NGB RSER —Z LR L, FE TN SEME, T8
22 % 354 M64E, BARM 634, BREEZLT “HA” A

% 2: AN —HUTM

S PE
iE K R 5
23E 2024E 2022E 2023E ‘ 2024E
605080.SH PE o A IS 61.94 221 2.99 3.91 28 21 16
300005.5Z Wk A 7.86 0.06 0.1 0.18 136 82 43
F A 82 52 30
603908.SH K 54.71 181 2.48 3.19 30 22 17

K 22K IF: WIind, & iERE 2

5L B E LG W E & B A I’
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4 % % (603908) 2021 4 4§ 4R &It

Mk MHHN 5B

Ak (BZL)

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
&I R
W4 3% A
= BALRK
FFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
gk AE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAA

P Atk (B

il

Jo A Fa FRATER I
oy

B R R
K BT

S Y 2 N

B F P AaRIe
I RN W i S &
H A AER ST
a3

48 3 1 3

AT Fa TR
K2

A4 it

5t A3t

B A

F AR NAR

R &

V3 B AN A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
R4k R A AT

A Y Ao A A

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
A F

923.26
693.98
2.97
53.09
55.84
8.08
-12.50
17.19
1.69
0.00
93.29
0.10
93.39
14.77
78.61
0.00
78.61

170.95
111.33
531.02
263.90
9.86
0.00
39.01
10.85
49.49
1186.41
323.56
337.58
0.00
56.73
717.87
66.69
229.29
172.56
468.54
0.00
468.54
1186.41

109.07
46.41
7.79
3.95
32.25
1.37%

1256.60
940.38
4.42
87.96
82.94
9.55
0.00
16.33
1.66
0.00
149.35
0.05
149.40
28.81
120.59
0.00
120.59

125.66
153.46
711.80
275.54
9.86
0.00
36.83
27.16
49.25
1389.56
350.60
463.72
0.00
42.03
856.34
66.69
229.29
237.24
533.22
0.00
533.22
1389.56

170.01
30.26
6.84
2.90
21.07
1.53%

1613.01
1199.09
551
109.68
103.23
11.44
0.00
15.51
3.27
0.00
202.83
-0.05
202.78
37.51
165.27
0.00
165.27

161.30
196.39
913.64
281.66
9.86
0.00
34.24
41.57
49.02
1687.67
434.88
583.92
0.00
45.94
1064.75
66.69
229.29
326.95
622.92
0.00
622.92
1687.67

227.69
22.08
5.86
2.26
15.95
2.07%

2000.42
1479.03
6.90
130.03
130.03
12.41
0.00
14.74
3.70
0.00
260.47
0.03
260.50
47.71
212.79
0.00
212.79

200.04
243.18
1125.90
292.49
9.86
0.00
31.24
58.60
48.78
2010.09
497.72
722.95
0.00
50.18
1270.85
66.69
229.29
443.27
739.24
0.00
739.24
2010.09

289.08
17.15
4.94
1.82
12.64
2.64%

b SR
P18 L5 R4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e
BEEHALERAR
42 845 K

S EEE

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESH

78.61
7.70
8.08

-12.50
-128.17
-8.99
-55.27

-5.23

30.38

25.14

34.67
0.00
0.00

-50.02
-22.07
-37.42
-68.61

120.59
11.11
9.55
0.00
-122.92
-10.23
8.11
-25.00
17.99
-7.01
27.04
0.00
0.00
-55.91
-17.51
-46.38
-45.28

165.27
13.42
11.44

0.00
-122.89

-22.66
44.57

-25.00
18.78
-6.22
84.29

0.00
0.00
-75.56
-11.44
-2.71
35.64

212.79
16.20
12.41

0.00
-128.55

-16.50
96.35

-30.00
18.44

-11.56
62.83
0.00
0.00

-96.47

-12.41

-46.05
38.74

S5 AT AT

KR
HERANEKE
Bk AR &
IR
EBITDA 3 %k %
KAIRE A
ERXIES
=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4 & J A
FiBRA

B EREE
B & 5%~ R &
R Mk K B A &
AR R
HERRREST S ALIZ LA
KA

F2E EE
WRAR H IR RAR
DR BV S

i# b E

R A FATF
I ABAR
PRI

AL AT
BERBEILL
B B R A

43.64%
58.60%
70.99%
46.65%

24.83%
12.67%

8.51%
16.78%

6.63%
24.87%
11.81%

0.85
25.63
12.09

1.64

104.17%

60.51%
45.07%
1.56
0.79
63.62%

1.18
7.03
-0.83
0.75

36.11%
60.08%
53.39%
55.87%

25.16%
14.36%

9.60%
22.62%

8.68%
25.56%
13.53%

0.98
33.21
12.16

1.50

61.63%
40.94%
1.53
0.67
46.36%

1.81
8.00
0.12
0.84

28.36%
35.81%
37.05%
33.93%

25.66%
13.91%
10.25%
26.53%

9.79%
26.05%
14.12%

1.05
45.50
11.73

1.46

63.09%
40.84%
1.50
0.62
45.72%

2.48
9.34
0.67
1.13

24.02%
28.41%
28.75%
26.96%

26.06%
13.62%
10.64%
28.78%
10.59%
26.32%
14.45%

1.08
61.25
11.60

1.44

63.22%
39.16%
1.50
0.59
45.34%

3.19
11.08
1.44
1.45

K AE & Wind, & iER
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57 I AR %

KREZF LATIPEA b B IER L Va4 T 693E FALT F PR A IR M A IE RO ATIT, REPTR A A RAE
RAOEESGARE, pATZHLT 2T OHIRL MG, @EELAFHLER, Bz, FUHEELARSE, 24706 K
EAREE, AE, CHFRREARE PO LRET T LRI w4 R R AT A X A

BT IFEHA

FEN: KR 6AAN, AR Aast R 300 45 H Kk RE £ 20% A

HA: AKR6AMAANR, MEABX PR 300 45 4 KkigA T 10% 5 20%Z 6]
IR P AR 6AMAN, M4t PR 300 45 2K REA T-10%5 10% 2 1)

B Ak 6ANHAN, ARLARR P 300 35 K K kE A F-20% 5 -10% . 1A

Fh: AR6AMAN, ARAax PR 300 45 £ K £ -20% A T

BT RT: AR6AMAAAN, FLEADRZS T FIE 300 454 5% £
Tk & WA KT : AR 6A AR, 7L K IEAT 7 300 48 5% 5 5% ]

BT RKT: RRO6AMNAAN, 47k EARERAKT 7K 300 45 $-5% A T

EXFEW

0 ) E AR A A RN 8] (AT R AR “Ana]”) BAF EIEREEEELR QR GIER BT EF W LF T4,
Al 5EHELE QM ERRARN, 5AMRE T RN REH IER R AL FEFNZ KIWE SRIRH . #HK

HAm A B H R,

CGEABERTHELSHERZPE) T 201757 A 1 BREXFEH, ARERBEARANNE P PodF L F H 1k
B, FEFELANNE PP OELZGTH, AT RE, FROH B, T R ARE FETRE L. A4
AR B FMALE], HikRXE AR EEAREPOANE AL AZF « AN RKXBENMTIR 2HF5H WEF R
Bl 69N ) P BATRYIERH AT R B, LT AL A X 2 S| RAE R4 BAR A 3T43 AT R 4B 1R) IR 5o

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
TR &AM WA N 8] T A ARE S B P, AIRE P00 IE R R TTAR RGN AE . AR BTN T
Tk, TRRARRAEA BEHRNEAE. ERFRH, AnsTAHE RRENETH. TLARMNT —HG R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRE. R, KNS AREHTEE LT AERL B84 69 FH T #d 4
B, BIWHEY BT RKIEADLE R R K

ABERAELAEZRN, THAREE RWE AR LML TR EAHREF. AETHEALT, AREFPHELE
I T RITAEAT AN GG TN BT F R A A T O T BARFf M 5K 00 8 TR 2GR A RIBETE AL 1Z
&t AT ARG, AN A R T HE R RIRERL AR miE R 6 — 6 R RIAE AT B T4,

KIBER R FTMRBA G HIERTA, REPH@FT, ETHMFBNIATFEAETA KB, LR H. 3R
MEE AN “BHEIER”, ERENAREARIETASRREWI A, M TR, RERRFIR RS H ALARE
B F by, A5 FARE & it R T A,

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5
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5 @ iE FAT 5 K s

Lti&

iat: LETHAHEEEREARL 166 57 BRE KE 20 #
¥R 4% . 200120

E |73

Whk: LT EMR K 28 KA 355 EIRek KE A E 8#
%% . 100033

E )|

Hib: Fy iAW KRG KiE 6023 5 41 # KE 44

WE 4 . 518040

TR

Hoht: TRFILRELD I 32 5 % &l A L3

¥R 4% . 400025

% & iE F A E B A
K 3% A B R # F M ¥R A
¥ I 'i;iiﬂ}{:g 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
N
% % 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
T B4R M HEZR 18516516105 18516516105 jiangjz@swsc.com.cn
4 d AHAE 12 39 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
% 23k HE % 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
IUrF SHAE 21 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
=% HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR AE & K% 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.ch
N % HEZH 13167383522 13167383522 wxing@swsc.com.cn
o & A& L AKAE 2 3E 15609289380 15609289380 lge@swsc.com.cn
F—3 Ry 18040060359 18040060359 wyf @swsc.com.cn
EIFE AR 23 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
SR R TTA
FRBE s 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
% & 25 AR 239 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
;R & HEZR 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
Tk L4 AHAE 22 38 13642639789 13642639789 zwf@swsc.com.cn
k] e 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn

SN BRI TE E ST e
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